School of Theology at Claremont

10017015449

IM  
ESSENTIUM  
GRÆCÆ ET LATINÆ

The Library  
of the  
**CLAREMONT**  

---

**SCHOOL OF THEOLOGY**

1325 North College Avenue  
Claremont, CA 91711-3199  
1/800-626-7820

NOVUM  
TESTAMENTUM  
GRAECE ET LATINE

curavit

EBERHARD NESTLE

THE LIBRARY OF  
GEORGE ROLEDER

Section ~~225~~ No.  
225 14

NOVUM  
TESTAMENTUM  
EX ARCE LATINA  
EDITIONE  
MAGNI

THE LIBRARY OF  
GEORGE ROLEDER

Section No.

11

BS  
1965  
1923

**NOVUM  
TESTAMENTUM  
GRAECE ET LATINE**

Utrumque textum  
cum apparatu critico ex editionibus  
et libris manu scriptis collecto  
imprimendum curavit

**EBERHARD NESTLE**

—  
Editio septima  
recognita

THEOLOGY  
1352 N. COLLEGE AVE.  
CLAREMONT, CA 91711-3199

**STUTTGART**  
Privilegierte Württembergische Bibelanstalt  
1923

LIT. 1007  
CLAREMONT SCHOOL OF THEOLOGY  
1325 N. COLLEGE AVE.  
CLAREMONT, CA 91711-3199

- |                  |                  |
|------------------|------------------|
| 1. Auflage 1906. | 4. Auflage 1912. |
| 2. " 1907.       | 5. " 1914.       |
| 3. " 1910.       | 6. " 1921.       |
| 7. Auflage 1923. |                  |

LIBRARY  
CLAREMONT SCHOOL OF THEOLOGY  
1325 N. COLLEGE AVE.  
CLAREMONT, CA 91711-3199

# IN MEMORIAM.

Die nono mensis Martii 1913 auctor huius editionis, pater meus carissimus, DDr. Eberh. Nestle, defunctus est. Opus eius, quod semper ei unice cordi fuit, a Societate Biblica Stuttgartiensi mihi traditum est in posterum curandum.

Postquam in quinta Graeco-Latina impressione (1914) distinctio pericoparum opera complurium professorum, quorum quos quisque saepius tractaverat libros Novi Testamenti examinavit, ubi necessarium videbatur, mutata est et in sexta (1921) omnes loci paralleli maxima pastoris em. A. Leube (Ludwigsburg) cura revisi sunt, nunc in praesenti septima impressione pauca tantummodo, temporumratione habita, emendavi et addidi, quae mihi imprimis, ut in prioribus editionibus, a professore P. Schmiedel (Zürich), qui septuagesimo aetatis anno peracto indefessa cura huic operi adest, suppeditata sunt.

Omnia reliqua doceant Monita patris mei infra sequentia, amicosque huius editionis rogo, ut in posterum quoque mihi adsint in hoc libro magis magisque perpoliando.

Ulm a. D., 31. Mai 1922.

ERWIN NESTLE.

## MONITUM.

Post sextam impressionem editionis Graecae et quintam Graeco-Germanicae sequitur prima impressio editionis Graeco-Latinae. Cum textus Latinus paginis stereotypis constet, Graecus (et Germanicus) typis, ut typographi dicunt, stantibus, necesse erat, ut paginae Latinae in suo ordine remanerent i. e. rectae rectae, versae versae, Graecarum ordo inverteretur, notis marginalibus ad oppositam paginae partem translatis. Quod opus tythetarum mihi causa fuit omnes locos parallelos de novo revidendi.